АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2011 года                                                  № 97

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 30.12.2010 №245

«Об администрировании доходов бюджета»

муниципального образования «Глазовский район»

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Поряд-

ком осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении

бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов

бюджета, утвержденным постановлением Администрации Глазовского района от 22.09.2009

года №168, Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глазовский

район» от 30.12.2010 №245 «Об администрировании доходов бюджета муниципального обра-

зования «Глазовский район», следующие изменения, дополнив приложение №1 следующими

кодами бюджетной классификации:

Код

администратора

Код бюджетной

классификации

Наименование

211 2 02 02088 05 0002 151 субсидии бюджетам муниципальных райо-

нов на обеспечение мероприятий по пересе-

лению граждан из аварийного жилищного

фонда за счет средств, поступивших от госу-

дарственной корпорации Фонд содействия

реформированию жилищно-коммунального

хозяйства

211 2 02 02088 05 0004 151 Субсидии бюджетам муниципальных райо-

нов на обеспечение мероприятий по пересе-

лению граждан из аварийного жилищного

фонда с учетом необходимости развития ма-

лоэтажного строительства за счет средств,

поступивших от государственной корпора-

ции  - Фонд содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования «Глазовский район» - начальника управления финансов

Л.Н. Коростелеву.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                                   А.А. Туктарева

Е.Н. Макарова
5 29 98